
Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej
— 22—

b) w podziale układu wykonawczego budżetu

Ministerstwa Obrony Narodowej na 2001 r.,

zmienia się wydatki o kwoty określone

w załączniku Nr 2 do niniejszej decyzji;

2) w załączniku Nr 6 „Wykaz zasadniczego uzbroje-

nia i sprzętu wojskowego oraz części zamien-

nych planowanych do zakupu w 2001 r.” zmienia

się wydatki według szczegółowości określonej

w załączniku Nr 3 do niniejszej decyzji;

3) w załączniku Nr 7 „Wykaz zasadniczych prac badaw-

czo-rozwojowych i wdrożeniowych planowanych do

realizacji w ramach wydatków bieżących w 2001 r.”

zmienia się wydatki według szczegółowości okre-

ślonej w załączniku Nr 4 do niniejszej decyzji;

4) w załączniku Nr 11 „Wykaz dotacji realizowanych

z budżetu resortu Obrony Narodowej w 2001 r.”

zmienia się wydatki według szczegółowości okre-

ślonej w załączniku Nr 5 do niniejszej decyzji;

5) w załączniku Nr 8 „Wykaz zasadniczych inwestycji

budowlanych planowanych do realizacji w 2001 r.”

zmienia się wydatki według szczegółowości okre-

ślonej w załączniku Nr 6 do niniejszej decyzji.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 190, 191, 192

Dep. Budżetowy

191

DECYZJA Nr 311/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 27 grudnia 2001 r.

w sprawie limitu na wydatki okolicznościowe w 2002 r. dla Dyrektora Sekretariatu

Ministra Obrony Narodowej, realizowane na rzecz Ministra Obrony Narodowej.

W związku z pkt 4 decyzji Nr 5/MON Ministra

Obrony Narodowej z dnia 11 stycznia 2001 r. w spra-

wie wydatków o charakterze okolicznościowym (Dz.

Urz. MON Nr 1, poz. 5), ustalam:

1. Limit na wydatki okolicznościowe w 2002 r. dla

Dyrektora Sekretariatu Ministra Obrony Narodowej,

realizowane na rzecz Ministra Obrony Narodowej, wy-

nosi 175.000,00 zł.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2002 r.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Dep. Budżetowy

192

DECYZJA Nr 313/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 28 grudnia 2001 r.

w sprawie upoważnienia Sekretarza Stanu — I Zastępcy Ministra Obrony Narodowej

do wydawania decyzji w sprawach szkód wyrządzonych przez wojska obce.

W celu usprawnienia procesu podejmowania

decyzji o wypłacie odszkodowań w sprawach szkód

wyrządzonych przez wojska obce na terytorium Rze-

czypospolitej Polskiej, na podstawie art. 3 ust. 1 usta-

wy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra Obro-

ny Narodowej (Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56 i Nr 102,

poz. 474, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 944

oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 95) oraz § 2 pkt 14 rozporzą-

dzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w spra-

wie szczegółowego zakresu działania Ministra Obro-

ny Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426) zarządza się, co

następuje:



— 23—Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

1. Upoważniam Sekretarza Stanu — I Zastępcę

Ministra Obrony Narodowej do podejmowania decyzji

o wypłaceniu odszkodowania nie przekraczającego kwo-

ty 50,00 tys. zł, z tytułu szkód wyrządzonych przez woj-

ska obce albo żołnierzy wojsk obcych lub ich personel

cywilny — osobom fizycznym, osobom prawnym lub

niepaństwowym jednostkom organizacyjnym nie ma-

jącym osobowości prawnej, w sprawach wynikających

z art. 11 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 23 września 1999 r. o

zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium Rzeczy-

pospolitej Polskiej oraz zasadach ich przemieszczania

przez to terytorium (Dz. U. Nr 93, poz. 1063).

2. W sprawach, o których mowa w pkt 1, Sekre-

tarz Stanu — I Zastępca Ministra Obrony Narodowej

podpisuje decyzje z zamieszczeniem klauzuli „z upo-

ważnienia Ministra Obrony Narodowej” .

3. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni

od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 192, 193,

Gen. Zarz. Dow. i Łączności

193

DECYZJA Nr 316/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 28 grudnia 2001 r.

w sprawie przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2002 roku

w resorcie Obrony Narodowej.

W celu wykonania przepisów ustawy z dnia

2 grudnia 1999 r. o narodowym spisie powszechnym

ludności i mieszkań w 2002 roku (Dz. U. z 2000 r.

Nr 1, poz. 1 i Nr 93, poz. 1026), ustalam:

1. Dyrektorzy (szefowie) komórek organizacyj-

nych Ministerstwa Obrony Narodowej oraz dowódcy

(szefowie, komendanci, dyrektorzy, kierownicy) jed-

nostek organizacyjnych podporządkowanych Ministro-

wi Obrony Narodowej lub przez niego nadzorowanych:

1) zorganizują przygotowania i wykonają zadania

wynikające z  przeprowadzenia narodowego spi-

su powszechnego, według zasad określonych w

wytycznych, stanowiących załącznik do decyzji;

2) spowodują szczegółowe zapoznanie podległych

żołnierzy i pracowników wojska z zasadami

określonymi w wytycznych, o których mowa w ppkt 1.

2. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni

od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Załącznik do decyzji Nr 316/MON

Ministra Obrony Narodowej

z dnia 28 grudnia 2001 r. (poz. 193)

WYTYCZNE

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

w sprawie szczegółowych zasad i sposobu przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności

i mieszkań w 2002 roku w obiektach i na terenach zamkniętych resortu Obrony Narodowej.

R o z d z i a ł  I

Postanowienia ogólne

1. W dniach od 21 maja 2002 r. do 8 czerwca 2002 r. w obiektach i na terenach zamkniętych należących do

jednostek organizacyjnych podporządkowanych Ministrowi Obrony Narodowej lub przez niego nadzorowa-

nych, zwanych dalej „jednostkami organizacyjnymi”, przeznaczonych na zakwaterowanie zbiorowe oraz w sto-

sunku do osób pełniących służbę lub zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych, mieszkających poza obiek-

tami zamkniętymi zostanie przeprowadzony — według stanu w dniu 20 maja 2002 r. o godzinie 24.00

— narodowy spis powszechny ludności i mieszkań, zwany dalej „spisem”.




